
Österreichische Meisterscha�en Skilanglauf
Sprint free

FINAL RESULTS
Hochfilzen 30.03.2019 Star�me 11:15 End�me 12:39

Jury
TD BURMANN Rainer AUT

TD Assistant TOMASCHITZ Josef AUT

Chief of Compe��. WOERGOETTER Wolfgang AUT

Courses
Course Laps HD MC TC Technique
Hochfilzen 1200m 1 20m 13m 28m free

Hochfilzen 1400m 1 20m 16m 36m free

Weather
Weather Air Temp. Begin Air Temp. End Snow Temp. Begin Snow Temp. End Snow
sonnig 0°C +3°C -3°C -3°C compact

Ladies Finals
# Bib FisCode Name Na-on Club Verband Birthday Class Round
1 101 3055108 UNTERWEGER Lisa AUT SK Ro7enmann-Steiermark STM 1995-02-04 Ladies A-Final

2 102 3055067 STADLO BER Teresa AUT SC Sparkasse Radstadt-Salzburg SBG 1993-02-01 Ladies A-Final

3 103 3055118 ACHLEITNER Lisa AUT Kitzbueheler Ski Club - KSC  TIR 1997-01-18 Ladies A-Final

4 104 3055104 BERCHTO LD Jasmin AUT SC Egg-Vorarlberg VBG 1996-04-24 Ladies A-Final

5 111 3055150 WALCHER Wi6a-Luisa AUT WSV Ramsau-Steiermark STM 2002-11-25 U20 w A-Final

6 105 3055126 JUPPE Anna AUT ASKOE Villach-Kaernten KTN 1999-09-14 U20 w A-Final

7 106 3055112 WALCHHO FER Barbara AUT USC Altenmarkt-Zauchensee-Salzburg SBG 1997-05-20 Ladies Semi Finals

8 110 SCHREMPF Anna Maria AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM 2005-03-15 U20 w Semi Finals

9 107 3055173 LO GO NDER Anna-Maria AUT Su Rosenbach KTN 2003-01-21 U20 w Semi Finals

10 108 3055146 BIN Gina AUT SV ASKOE Villach-Kaernten KTN 2000-10-15 U20 w Semi Finals

11 109 3055153 VEITER Madeleine AUT WSV St. Jakob i.D. TIR 2000-09-15 U20 w Semi Finals

12 119 3495110 CESTER Marta ESP CAEI ESP 1995-10-06 Ladies Semi Finals

13 113 3055151 ADRIGAN Sophie AUT I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND NOE 2001-01-17 U20 w Quarter Finals

14 115 3055161 SCHERZ Viktoria AUT I. sportvereinigung hohe wand NOE 2000-02-14 U20 w Quarter Finals

15 117 3055170 RO IDER Antonia AUT Sk Kuchl SBG 2000-01-27 U20 w Quarter Finals

16 112 HIRNER Lisa Marie AUT SC Erzbergland STM 2003-10-03 U20 w Quarter Finals

17 114 3055145 KAINDL Sanne AUT LL-CLUB REGION ANGERBERG TIR 2000-06-24 U20 w Quarter Finals

18 116 3055157 FERCHER Selina AUT WSV STALL KTN 2001-10-05 U20 w Quarter Finals

19 118 3055163 SCHMIDL Melanie AUT Su Rosenbach KTN 2001-02-15 U20 w Quarter Finals

20 120 3055169 HASENO EHRL Veronika AUT Sk Kuchl SBG 2000-04-25 U20 w Quarter Finals

21 121 BASSANI Johanna AUT UVB Hinzenbach OOE 2002-04-25 U20 w Quarter Finals

22 122 3055162 GRO ISS Laura AUT Su Boehmerwald OOE 2001-12-10 U20 w Quarter Finals

23 123 GRABER Tanja AUT SPORTUNION ROSENBACH KTN 2001-09-09 U20 w Quarter Finals/DNS

Entries 23 Ranked 23 DNS 1 DNF 0 DSQ 0

Men Finals
# Bib FisCode Name Na-on Club Verband Birthday Class Round
1 202 3050155 STADLO BER Luis AUT SC Sparkasse Radstadt-Salzburg SBG 1991-07-23 Men A-Final

2 203 3050267 MO SER Benjamin AUT SV Achensee-Tirol TIR 1997-07-24 Men A-Final

3 201 3050260 BLASSNIG Clemens AUT SC Seefeld TIR 1993-10-02 Men A-Final

4 207 O BERHAUSER Magnus AUT ASKOE VILLACH KTN 1998-09-27 Men A-Final

5 210 3490145 RO JO  Imanol ESP ALPINO UZTURRE-RFEDI ESP 1990-11-30 Men A-Final

6 204 3050198 HABENICHT Tobias AUT SU Klagenfurt-Kaernten KTN 1993-09-27 Men A-Final

7 205 3420360 ANDRESEN Ragnar Bragvin NOR Njaard NOR 1988-02-01 Men Semi Finals

8 212 3050231 GERSTGRASER Paul AUT UNION SKICLUB RAURIS SBG 1995-05-22 Men Semi Finals

9 211 3050292 LENTSCH Urban AUT SC Kaunertal TIR 1994-09-09 Men Semi Finals

10 213 3050384 TEELING Max AUT Sc Bischofshofen SBG 1999-08-29 U20 m Semi Finals

11 209 3050342 VERMEULEN Mika AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM 1999-06-26 U20 m Semi Finals

12 215 3050158 LIEDERER Niklas AUT WSV Ramsau a. Dachstein-Steiermark STM 1991-09-22 Men Semi Finals

13 206 3050266 MO O SMANN Tobias AUT SC Koessen-Tirol TIR 1997-04-03 Men Quarter Finals

14 214 3050305 PO ELLINGER Christopher AUT WSV Murau STM 1999-01-13 U20 m Quarter Finals

15 218 3050300 HUBER Jonas AUT I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND NOE 2000-08-09 U20 m Quarter Finals

16 220 3050345 GLEIRSCHER Go6hard AUT WSV Neus�E TIR 2000-06-08 U20 m Quarter Finals

17 222 3050293 MALLE Georg AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM 1998-02-25 Men Quarter Finals

18 223 3050367 ISLITZER Andre AUT Sk Wagrain SBG 2001-04-19 U20 m Quarter Finals

19 226 EINKEMMER Manuel AUT WSV SCHWOICH TIR 2001-06-23 U20 m Quarter Finals

20 227 GLEIRSCHER Georg AUT WSV NEUSTIFT TIR 1999-04-21 U20 m Quarter Finals

21 216 3050336 O BERMEYR Fabio AUT WSC Bad Mi7erndorf STM 2000-08-08 U20 m Quarter Finals

22 221 3050212 GO TTHALMSEDER Alexander AUT SC Waldzell-Oberoesterreich OOE 1994-05-27 Men Quarter Finals

23 224 3080034 VASCO NCELLO S Matheus BRA Saafelden BRA 2000-09-28 U20 m Quarter Finals
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Österreichische Meisterscha�en Skilanglauf
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FINAL RESULTS
# Bib FisCode Name Na-on Club Verband Birthday Class Round

24 228 3050197 KATTNIG Fabian AUT Union Rosenbach-Kaernten KTN 1994-01-13 Men Quarter Finals

25 229 FO IDL Benedikt AUT HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN TIR 2000-12-02 U20 m Quarter Finals

26 208 3050286 LEO DO LTER Philipp AUT Union Hohenzell-Oberoesterreich OOE 1997-08-07 Men Quarter Finals

27 217 3050252 KUGLER Simon AUT SU Liebenau-Oberoesterreich OOE 1994-10-07 Men Quarter Finals

28 219 TERZER Dominik AUT NORDIC TEAM ABSAM TIR 1999-09-19 U20 m Quarter Finals

29 225 VEERPALU Anders AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM 2002-05-20 U20 m Quarter Finals

30 230 3050373 PLIESCHNEGGER Florian AUT Sk Ro7enmann STM 2000-10-24 U20 m Quarter Finals

31 3050349 KURZ Nils AUT Turn u. SU Raika Ober�alliach TIR 2000-07-12 U20 m 3:05.84

32 HECHENBERGER Andreas AUT KITZBUEHELER SKI CLUB TIR 2000-08-09 U20 m 3:06.01

33 JO EBSTL Thomas AUT SG KLAGENFURT KTN 1995-09-22 Men 3:06.20

34 3050383 NEUHO LD Jan AUT Scu Hi�sau VBG 1997-07-25 Men 3:06.41

35 3050307 MAHLER Laurin AUT SV Bad Goisern NTS OOE 1999-04-18 U20 m 3:07.26

36 3050380 STEINER Chris-an AUT Askoe Villach KTN 2003-08-13 U20 m 3:07.96

37 ZELZER Andreas AUT ATSV Irdning STM 1986-09-28 Men 3:07.99

38 3050301 HACKENBERG Thomas AUT UNSC Kobenz STM 1999-06-25 U20 m 3:08.17

39 3050335 DANKL Markus AUT SCHIKLUB MARIA ALM SBG 2000-12-09 U20 m 3:09.45

40 3050315 DEUSCHL Chris-an AUT SCHICLUB ISCHGL SILVRETTA TIR 1997-04-20 Men 3:09.46

41 3050368 KUGLER Tobias AUT Union Liebenau OOE 2000-09-07 U20 m 3:09.93

42 3050299 LAMPL Lorenz AUT SKIKLUB TUERNITZ NOE 2000-12-13 U20 m 3:10.00

43 3050371 WO HLFAHRT Nicolas AUT Union Lfl koestenberg KTN 2002-07-14 U20 m 3:10.56

44 3080035 SILVA Manex BRA BRA 2002-07-24 U20 m 3:12.04

45 PEER Stefan AUT LL-CLUB REGION ANGERBERG TIR 2002-03-23 U20 m 3:12.24

46 3050356 HILBER Ma6haeus AUT Llc Angerberg TIR 2001-10-01 U20 m 3:12.44

47 3050302 HACKENBERG Chris-an AUT UNSC Kobenz STM 2000-11-07 U20 m 3:12.93

48 3050358 BLEIER Felix AUT WSV SPARKASSE Bad Ischl OOE 2002-03-01 U20 m 3:13.76

49 3050354 CO URTE Julian AUT Usc Faistenau SBG 2001-02-27 U20 m 3:13.87

50 3050343 SCHLO EGEL Mario AUT WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM 2000-06-06 U20 m 3:14.63

51 RATHGEB Nico AUT SC Erzbergland STM 2003-04-20 U20 m 3:20.39

Entries 51 Ranked 30 DNS 0 DNF 0 DSQ 0

Rainer BURMANN (AUT)

TD - FIS

Monika BERGER (AUT)

race secretary
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